
CEARÁ SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N 006/2022 SEDUC/CE, DE 22 de ABRIL 2022 
Portaria N° 01/ 2023-ESCOLA E.E.E.P Amélia Figueiredo de Lavor GOVERNO DO ESTADO 

srCRETAA DA EDUCAçào 

Resultado Geral 
01/02/2024 

Total de pontos Total de pontos obtidos na 1 

Etapa. 
Pontuação de 
0,00 a 30,00 

Total de pontos 
obtidos na PESSOAS COM 

DEFICIENCIA 
(PCD) SIM ou 

Não 

obtidos na 2 Etapa. 

Pontuação de 0,00 a 

20,00 

CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

ORD INSCRIÇÃo DISCIPLINA 
INSCRIÇÃo 

seleção. 
Pontuação de 

0,00 a 50,00 

Nome Completo INSC DEFERIDA 

20,5 20,5 Não 
Não 

1 ViICTORIA HELEN FELIPE BANDEIRA LINGUA INGLESA 
2 CARLA THAIS SERAFIM DA SILVA 
3 ESTER DE LUCENA GONÇALVES 
4 MARIA WENDY EMYLI MARTINS DE SdLINGUA INGLESA 

Sim 
Eliminada 

LINGUA INGLESA 
|LINGUA INGLESA 

sim 
30 

sim Não 50 

28,8 28,8 Sim Não 

8| 

10 

2 
13 
14 

15 
16 

17 
Dulce Maria A. de Carvalho 

DIRETORA 
D.o.E. 15/02/2022 

MAT: 122.080.1.4 
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